rum opinio communis est, vt testatur Ludou. Carreri. in præti. crimina. titu. de homicidio. §. circa. num. trigesimo septimo. quo in loco latissimè hanc opinionem explicat post Iasonem in. l. prima. C. de seruis fugit. nu. vigesimo octauo. vbi Bald. Deti. in consil. 234. ad finem, Hippol. consil. ceterisimo trigesimo secundo, columna tertia. Anania consil. 59. idem Iason post alios in dict. §. sed quid si mandauit. quos legito: sed præcipuè Ludou. Carreri. Etenim & in hoc mandato præsumpto locum obtinet responsio textus in dicto capitul. vltimo de homicid. in. 6.

¶ Postremò illud obseruandum est, an Barto. in consil. 188. congruè satis induxerit tex. in dicto cap. vltim. ad probationem eius assertiõnis, qua ipse asseuerat, posse impunè occidi eum, qui poterat impunè offendi: quasi sub permissa, vel mandata offensione, & homicidiũ mandatũ censeatur. Ego equidè existimo, non esse certam hanc inductionem: siquidem in dict. cap. vlti. non est mandator irregularis ex eo, quòd mandatũ censeatur dedisse ad occisionem: sed quia homicidium sequutum fuit in mediætè, & per se ab illo actu, qui mandato continetur: aut saltem propter culpam quam mandator habuit directam, vel indirectam ad ipsum homicidium, quod sequutum est. Quæ ratione non probatur in dicto cap. vltim. opinio Bartol. quam & ipse Cle. si Fu. G 3 tenet

Secundæ partis Relectionis

tēnet in. l. 3. §. vltimo. ff. de adimēd. legat. Imol. & ibi fusiùs Alexan. in l. in suis. columna prima, & secunda. ff. de liberis & posthum. poteritque eadē opinio probari ex his, quæ notantur in capitul. primo, de homicid. in sexto, & in capitul. fœ. licis. de pœnis. eo. libr. capitul. primo, de schismat Authenti. nauigia. C. de furtis. Authen. item quæcunq̄. C. de episcop. & clericis. regia. l. tertia, titulo. 27. partit. septima. l. tertia. §. vltimo. ff. de sicariis. notant Cinus in. l. reos. C. de accusat. quæstione sexta. Angelus consi. decimo quarto, & pleriq̄ alii tractantes de bannitis.

¶ Quartò ex præmissis ipse infero quid dicendum sit in hoc tractatu irregularitatis de eo, qui homicidium, cui mandatum non dederat, nec consilium, nec auxilium, nec fauorem ratum habuit: an hic sit censendus irregularis? & planè, hunc non esse irregularem tenent gloss. in capitul. si quis viduam. verb. consilio. §. 50. distinct. Speculat. titu. de dispensat. §. iuxta. versic. quid si agent. num. 51. Hippo. in singul. 184. qui quidem indistinctè, & generaliter hanc opinionem exponunt. Nihilominus Felinus in capitul. sicut dignum. columna quarta. hanc sententiam probat, vbi homicidium commissum non est nomine ratum habentis: etenim vbi homicidium esset perpetratum nomine ipsius, qui ratum habet, tunc is foret irregularis secundum eundem: & idem se-